

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: Duhovka – středisko volného času Břeclav, příspěvková organizace
Adresa: Lidická 1060/4, 690 02 Břeclav
Jednající: Mgr. Zdeněk Petr, ředitel školy – ve věcech smluvních i ve věcech technických
IČ: 60575514
Číslo účtu: 

dále v textu smlouvy jen „objednatel“

1.2 Zhotovitel

Název: Tlak Smolík s.r.o.
Adresa: Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3
IČO: 25510509
DIČ: CZ25510509
Jednající: Marek Smolík, jednatel
Bankovní spojení: 

Pověřený zástupce: Marek Smolík
telefon: 
e-mail: 

dále v textu smlouvy jen „zhotovitel“

II. Základní pojmy

- 2.1 Objednatel je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- 2.2 Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- 2.3 Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- 2.4 Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zhotovitelem vymezené množství.
- 2.5 TDI se pro účely této smlouvy rozumí technický dozor investora (objednatel), který je oprávněn provádět kontrolu stavebních a montážních prací a přebírat dílčí části provedeného díla podle speciálního zmocnění.
- 2.6 Stavbou se pro účely této smlouvy rozumí soubor stavebních prací realizovaných v rámci projektu „**Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě**“.
- 2.7 Stavenišťem se rozumí prostor vymezený v projektu, případně jiné dokumentaci, stavebním povolení apod., kde bude docházet k realizaci stavebních a montážních prací a kde je omezen přístup třetích osob, případně jsou v tomto prostoru práva třetích osob dočasně omezena, nebo dotčena. V tomto prostoru dochází zpravidla k parkování stavebních a jiných strojů, deponii materiálu a dalších činností zhotovitele nezbytných k naplnění předmětu plnění.
- 2.8 Zařízením staveniště je soubor opatření na straně zhotovitele nezbytných k realizaci smlouvy o dílo. Jedná se především o prostředky k uskladnění materiálu, prostory pro pracovníky stavby, sociální zařízení apod.
- 2.9 Příslušnou dokumentací se ve smyslu této smlouvy rozumí projektová dokumentace předaná objednatel zhotoviteli, podle které má být stavba provedena.
- 2.10 Projektantem se v této smlouvě rozumí zpracovatel projektové dokumentace, podle které je stavba povolena, případně podle které bude probíhat realizace stavebních a technologických prací.
- 2.11 Technickými podmínkami se v rámci této smlouvy rozumí soubor předpisů a nařízení definovaných buď projektem, nebo obecně platnými právními a technickými předpisy, kterými jsou charakterizovány kvalitativní vlastnosti stavebních a technologických prací a dodávek, případně technické parametry, kterých má být v průběhu realizace stavby dosaženo.

III. Předmět smlouvy

- 3.1 Předmětem smlouvy je provedení realizačních prací na akci: „**Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě**“, v budově Duhovky – střediska volného času, příspěvkové organizace, okres Břeclav, kraj Jihomoravský. V rámci realizace stavby bude provedena obnova krovu budovy, včetně obnovy bleskosvodu.

- 3.2 Předmětem smlouvy je zhotovení stavby. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.
- 3.3 Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací předanou Objednatelem Zhotoviteli a soupisem prací.
- 3.4 Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:
- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
 - zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
 - zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů – prohlášení o shodě)
 - zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
 - zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech, ve znění pozdějších předpisů ,
 - uvedení všech nemovitých i movitých věcí dotčených realizací stavby do původního stavu
 - zpracování projektové dokumentace skutečného provedení s vyhláškou č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.
Dokumentace bude zpracována odborným projektantem v tištěné i digitální podobě – 4 paré
- 3.5 Právo Objednatele na změnu předmětu plnění
Objednatel má právo z předmětu plnění dle Smlouvy vyčlenit některé práce nebo dodávky, pokud jeho finanční prostředky nebudou stačit na celý rozsah předmětu Smlouvy. Pokud Objednatel toto právo uplatní, je Zhotovitel povinen na něj přistoupit.
- 3.6 Dokumentace pro provedení stavby (dále jen „dokumentace,,“)
- Rozsah dokumentace
Dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Za úplnost dokumentace zodpovídá objednatel.
 - Předání a převzetí dokumentace
Objednatel je povinen předat dokumentaci při předání staveniště. Objednatel předá 2 paré dokumentace.

- **Kontrola dokumentace**
Zhotovitel je povinen, jako osoba odborně způsobilá, zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele, bez zbytečného odkladu, na zjištěné vady nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění. Touto kontrolou dokumentace není dotčena odpovědnost objednatele za její správnost.
- 3.7 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že „dílo“ je na základě shora uvedené specifikace, podmínek dále uvedených ve Smlouvě a v jejích přílohách dostatečně a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.
- 3.8 Zhotovitel se zavazuje vykonat veškerou součinnost při finanční kontrole dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.
- 3.9 **Povinnosti zhotovitele**

Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 3.10 **Povinnosti objednatele**
Povinnost zaplatit
Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu
- 3.11 **Podzhotovitel**
Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána původním subdodavatelem ve výběrovém řízení.

IV. Cena za předmět smlouvy

- 4.1 Cena za provedení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. K takto stanovené ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

Cena bez DPH	4.056.690,52 Kč
DPH 21%	851.905,01 Kč
Cena včetně DPH	4.908.595,53 Kč

- 4.2 **Obsah ceny**
- Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).
 - Cena je stanovena podle projektové dokumentace předané Objednatelem Zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující soupis prací (včetně výkazu výměr), který je součástí předané projektové dokumentace.
 - Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

- 4.3 Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací.
- 4.4 Podmínky pro změnu ceny
Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.
- 4.5 Změna sjednané ceny je možná pouze:
a) pokud po podpisu Smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem projektové dokumentace nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy, a Zhotovitel je nezávinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané Objednatel (neodpovídající geologické údaje apod.).
- V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude jednotková cena těchto prací odvozena z cenové soustavy RTS, a.s. v aktuální cenové hladině.
- 4.6 Způsob sjednání změny ceny
- Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
 - Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatel.
 - Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny.
- 4.7 Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele.
- 4.8 Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke Smlouvě.

V. Platební podmínky

- 5.1 Cena díla bude hrazena postupně formou měsíčních splátek (tj. 1x měsíčně) na základě faktur vystavených vždy na částku rovnající se částce uvedené v odsouhlaseném zjišťovacím protokolu nebo jeho odsouhlasené části jako cena skutečně provedených prací za daný měsíc, a to až do výše 90 % ceny díla. Zbývající část ceny díla ve výši 10 % bude tvořit pozastávku. Pozastávku ve výši 10% z celkové smluvní ceny díla uhradí Objednatel Zhotoviteli po konečném předání provedeného bezvadného díla na základě protokolu o odstranění všech vad a nedodělků z přejímacího řízení podepsaného

Objednatelem. V případě, že dílo nebude k datu řádného předání a převzetí dokončené stavby vykazovat vady či nedodělky, nebude pozastávka uplatněna.

- 5.2 Zhotovitel předloží Objednateli vždy soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a nejpozději do 10 dnů od odsouhlasení soupisu Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
- 5.3 Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
- 5.4 Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví novou fakturu se správnými údaji a dnem jejího doručení objednateli začíná běžet nová 30 denní lhůta splatnosti.
- 5.5 Zadavatel neposkytuje zálohy.

VI. Záruka

- 6.1 Odpovědnost za vady díla
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
- 6.2 Záruční lhůta
Záruční lhůta je stanovena v délce **60 měsíců na stavební práce**, a to od data předání a převzetí dokončeného díla.
- 6.3 Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá.
- 6.4 Podmínky odstranění reklamovaných vad
- Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace.
 - Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované ve sjednané lhůtě, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.
 - Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení).

VII. Smluvní pokuty

- 7.1 Sankce za neplnění dohodnutých termínů
- Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2 % ze sjednané ceny díla** za každý i započatý den prodlení.
- 7.2 Sankce za neodstranění reklamovaných vad
- Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **0,05 % ze sjednané ceny díla** za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
- 7.3 Sankce za nevyklizení staveniště
- Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **0,05 % ze sjednané ceny díla** za každý i započatý den prodlení.
- 7.4 Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
- Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VIII. Termín plnění

- 8.1 Termín zahájení
Zhotovitel je povinen zahájit práce 10 do kalendářních dní od předání staveniště
- 8.2 Termín dokončení
Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle do 270 kalendářních dní od zahájení realizace

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ REALIZAČNÍCH PRACÍ: 04/2023

IX. Staveniště

- 9.1 Předání a převzetí Staveniště
Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby nejpozději do deseti dnů od písemné výzvy Objednatele Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen v daném termínu staveniště převzít. Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.
O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Zhotovitel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

9.2 Zařízení staveniště

Zařízení staveniště je povinen zabezpečit Zhotovitel a to v souladu s jeho potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

9.3 Vykližení staveniště

Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

X. Stavební deník

10.1 Povinnost vést stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.

Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 15.00 hod. přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat.

Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak.

10.2 Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o

- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků
- časovém postupu prací
- kontrole jakosti provedených prací
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí
- událostech, nebo překážkách majících vliv na provádění díla

Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány.

Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.

V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí Stavebního deníku.

10.3 Kontrolní dny

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho konáním.

XI. Technický dozor investora, autorský dozor

11.1 Technický dozor investora provádí buď objednatel, nebo osoba jím pověřená.

Technický dozor investora nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená, toto ustanovení neplatí, pokud technický dozor investora provádí objednatel.

- 11.2 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru investora a výkon autorského dozoru.

XII. Provádění díla a bezpečnost práce

12.1 Pokyny Objednatele

Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Při realizaci konstrukcí, které budou následně zakryty, bude vyzván objednatel k jejich kontrole nejméně 3 pracovní dny před jejich zakrytím.

12.2 Dodržování bezpečnosti a hygieny práce

Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

12.3 Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

12.4 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

XIII. Předání a převzetí díla

13.1 Organizace předání díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby provádějící technický dozor investora popř. autorský dozor.

13.2 Protokol o předání a převzetí díla

O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).

13.3 Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo Nedodělky, musí protokol obsahovat i:

- soupis zjištěných Vad a Nedodělek

- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu vyrovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění Vad nebo Nedodělků

- 13.4 V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.
- 13.5 Doklady
Zhotovitel je povinen předložit následující doklady:
- stavební deník
 - projektovou dokumentaci skutečného provedení v tištěné i digitální podobě – 4 paré
 - veškeré nezbytné revize
 - prohlášení o atestech
 - prohlášení o likvidaci odpadů
- 13.6 Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat předložení dodatečných dokladů, včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje dodat. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.
- 13.7 Dodatečné zkoušky
Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

XIV. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

- 14.1 Vlastnictví díla
Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.
- 14.2 Nebezpečí škody na díle
Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatel.

XV. Pojištění

- 15.1 Pojištění zhotovitele
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla. Minimální výše pojistné částky činí 5 000 000,- Kč. Doklad o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.
- 15.2 Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

XVI. Vyšší moc

16.1 Definice vyšší moci

Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

16.2 Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci

Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XVII. Řešení sporů

17.1 Řešení sporů

Objednatel a Zhotovitel se dohodly a souhlasí, že veškeré případné spory plynoucí z odchýlných výkladů práv a povinností podle smlouvy o dílo a těchto všeobecných obchodních podmínek a z nich vyplývajících budou řešeny především cestou dohody, v případě, že k dohodě nedojde, podřídí se rozhodnutí místně a věcně příslušného soudu.

XVIII. Změna smlouvy

18.1 Forma změny smlouvy

Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

18.2 Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

XIX. Závěrečná ujednání

19.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma účastníky smlouvy. Jiné písemnosti, obsahující projevy stran či osob oprávněných je zastupovat, jako jsou zejména zápisy, protokoly, stavební deník, nejsou změnami ani doplňky této smlouvy.

19.2 Nastanou-li u některého z účastníků smlouvy okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinen to bez odkladu oznámit druhému účastníku smlouvy.

19.3 Veškeré změny a doplňky mohou být provedeny formou písemných dodatků, které se stávají po jejich podpisu oběma účastníky smlouvy nedílnou součástí této smlouvy.

- 19.4 Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník smlouvy obdrží dva stejnopisy.
- 19.5 Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a jejím obsahu nezahrnuté pozbývají podpisem této smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvní ujednání učinily.
- 19.6 Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a s obsahem smlouvy bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 19.7 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede Objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.
- 19.8 Přílohy smlouvy:
- Oceněný soupis prací

Objednatel:

V Břeclavi, dne: 21.2.2023



Mgr. Zdeněk Petr, ředitel

Zhotovitel:

V Břeclavi, dne: 21.2.2023



Marek Smolík, jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **22032** **Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě SVČ Duhovka Břeclav**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Tlak Smolík s.r.o.

Husinecká 903/10

130 00

Praha 3

IČO: **25510509**

DIČ: **CZ25510509**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 564 827,03
PSV			2 415 592,49
MON			0,00
Vedlejší náklady			76 271,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 056 690,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 056 690,52 CZK
Základní DPH	21 %	851 905,01 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH

4 908 595,53 CZK

v **BŘECLAVI**
21.2.2023

dne

21.2.2023

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	Oprava střechy budovy A	0,00	3 984 273,02	836 697,33	4 820 970,35	98
22032-01	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě	0,00	3 984 273,02	836 697,33	4 820 970,35	98
02	Hromosvod	0,00	72 417,50	15 207,68	87 625,18	2
22032-02	Hromosvod - střecha budovy A	0,00	72 417,50	15 207,68	87 625,18	2
Celkem za stavbu		0,00	4 056 690,52	851 905,01	4 908 595,53	100

Popis stavby: 22032 - Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě SVČ Duhovka Břeclav

Popis objektu: 01 - Oprava střechy budovy A

Popis rozpočtu: 22032-01 - Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě

Popis objektu: 02 - Hromosvod

Popis rozpočtu: 22032-02 - Hromosvod - střecha budovy A

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 744,00	0,1
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			358 093,49	8,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			49 680,83	1,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			565 544,45	13,9
64	Výplně otvorů	HSV			6 203,40	0,2
900	HZS	HSV			10 700,00	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			283 613,32	7,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			33 131,84	0,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			40 742,83	1,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23 533,96	0,6
C21M	Elektromontáže	HSV			24 626,90	0,6
C21M-M	Materiály	HSV			24 209,60	0,6
C46M	Zemní práce	HSV			4 610,00	0,1
D90	Subdodávky	HSV			2 500,00	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			6 838,92	0,2
713	Izolace tepelné	PSV			305 902,60	7,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			489 544,71	12,1
763	Dřevostavby	PSV			209 860,04	5,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			81 160,34	2,0

764-1	Plechová střešní krytina	PSV			1 052 837,37	26,0
765	Krytiny tvrdé	PSV			116 758,29	2,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			7 413,70	0,2
783	Nátěry	PSV			136 631,30	3,4
784	Malby	PSV			8 645,22	0,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			131 892,41	3,3
VN	Vedlejší náklady	VN			76 271,00	1,9
Cena celkem					4 056 690,52	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22032	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě SVČ Duhovka Břeclav
O:	01	Oprava střechy budovy A
R:	22032-01	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 744,00		6 950,24		
1	310237241RT1	Zazdivka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení zazdění děr po vybourání dveří mezi chodbou a půdním prostorem : 8 8 :	kus	8,00000	718,00	5 744,00	21,00	6 950,24	801-4	RTS 22/ II
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				358 093,49		433 293,12		
2	342265112RT5	Úprava podkrovní sádrokartonem na plochách svislých na ocelový rošt 1x deska, standard, bez izolace deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, předstěny S02 : 1,5*(3,35+5,5+5)+(1,375+1,1+3,19+1,1+1,37)*2,5 2,35*2,5	m2	46,98750	976,00	45 859,80	21,00	55 490,36	801-1	RTS 22/ II
3	342265122RT5	Úprava podkrovní sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, KP - krytina v ploše : 15,41+1,54+37,76+7,35+54,69+13,31+13,31+5,52+17,16+40,35+0,51 VP - věžičky, vikýře : 19,27+1,41*2+2,39+1,5*2+0,54+0,51	m2	235,44000	1 280,00	301 363,20	21,00	364 649,47	801-1	RTS 22/ II
4	342265193R00	Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem za otvor v podhledu podkrovní pl. 1,00 m2	kus	4,00000	630,00	2 520,00	21,00	3 049,20	801-1	RTS 22/ II
5	342265196R00	Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem za otvor ve stěně podkrovní pl. 1,00 m2	kus	4,00000	843,00	3 372,00	21,00	4 080,12	801-1	RTS 22/ II
6	342265998R00	Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem pro plochy do 2 m2 VP - věžičky, vikýře : 19,27+1,41*2+2,39+1,5*2+0,54+0,51	m2	28,53000	174,50	4 978,49	21,00	6 023,97	801-1	RTS 22/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				49 680,83		60 113,80		
7	612421421R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 3,06,3,07 : 2,5*11,93+2,5*0,8*8 komínová tělesa : 3,5*(1,5*2+1,75*2+0,5*4+0,75*2+0,5*2)+0,8*4,5*2+0,5*4,5*2	m2	96,02500	263,00	25 254,58	21,00	30 558,04	801-4	RTS 22/ II
8	612425931RT2	Omítky vápenné vnitřní ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, ostění otvoru mezi půdou a chodbou : 2,1*1+2,1*1,2*2	m2	7,14000	933,00	6 661,62	21,00	8 060,56	801-4	RTS 22/ II
9	622904121R00	Očištění fasád ruční čistění ocelovým kartáčem,	m2	96,02500	185,00	17 764,63	21,00	21 495,20	801-1	RTS 22/ II
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				565 544,45		684 308,78		
10	602016195R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová po jednotlivých vrstvách	m2	297,37270	50,00	14 868,64	21,00	17 991,05	801-1	RTS 22/ II
11	622421745R00	Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 4, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a aplikované na fasádu bez otlučení vadných míst fasáda po parapet 2.NP : 4*(12,64*2+13,84*2+1,48*2) vikýře, věžičky nad výškou římsy : 3,77*3,5+0,8*6*1,2+1,04*1,6 (3,351+2+2,12)*2,5+3,351*1,2 (1,1+3,55+1,1)*2,5+(1,47+4,93)*2,5	m2	297,37270	1 320,00	392 531,96	21,00	474 963,67	801-4	RTS 22/ II
12	622471318RV7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikonová, složitost 3 + 4, Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr.	m2	297,37270	298,50	88 765,75	21,00	107 406,56	801-1	RTS 22/ II
13	622904121R00	Očištění fasád ruční čistění ocelovým kartáčem, fasáda po parapet 2.NP : 4*(12,64*2+13,84*2+1,48*2) vikýře, věžičky nad výškou římsy : 3,77*3,5+0,8*6*1,2+1,04*1,6 (3,351+2+2,12)*2,5+3,351*1,2 (1,1+3,55+1,1)*2,5+(1,47+4,93)*2,5 komínová tělesa nad střešní rovinou : 1,5*(0,5*2+1,25*2)+1,8*(0,5*2+0,8*2)+1,1*(1,5*2+1,75*2+0,5*4) komínové zastřešené hlavy : 0,5*1,5+0,5*1,75+0,8*0,5+1,25*0,5	m2	319,30270	185,00	59 071,00	21,00	71 475,91	801-1	RTS 22/ II
14	627452111RT2	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdi z cihel, spárovací maltou komínová tělesa nad střešní rovinou : 1,5*(0,5*2+1,25*2)+1,8*(0,5*2+0,8*2)+1,1*(1,5*2+1,75*2+0,5*4) komínové zastřešené hlavy : 0,5*1,5+0,5*1,75+0,8*0,5+1,25*0,5	m2	21,93000	470,00	10 307,10	21,00	12 471,59	801-1	RTS 22/ II
Díl: 64		Výplně otvorů				6 203,40		7 506,11		
15	642945121R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlých, zazdění, nebo zalitím betonovou záhlavkou a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křidel do vynechaného otvoru, s obetonováním, včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.	kus	1,00000	1 864,00	1 864,00	21,00	2 255,44	801-1	RTS 22/ II
16	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 350 mm	m	3,80000	588,00	2 234,40	21,00	2 703,62	801-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22032	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě SVČ Duhovka Břeclav
O:	01	Oprava střechy budovy A
R:	22032-01	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.								
		P1,P2,P3 : Q7+1,5+1,6		3,80000						
17	5533301126R	záručeň kovová s těsněním; pro porobetonové tvárnice; ústí 100 mm; š průřechu 800 mm; h průřechu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	1,00000	2 105,00	2 105,00	21,00	2 547,05	SPCM	RTS 22/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			283 613,32			343 172,12		
18	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	622,44000	79,60	49 546,22	21,00	59 950,93	800-3	RTS 22/ II
		včetně kotvení 9,5*(12,64*2+13,84*2+1,48*2+8*1,2)		622,44000						
19	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1 867,32000	57,50	107 370,90	21,00	129 918,79	800-3	RTS 22/ II
		včetně kotvení 622,44*3		1 867,32000						
20	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	622,44000	71,00	44 193,24	21,00	53 473,82	800-3	RTS 22/ II
21	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	27,64500	136,00	3 759,72	21,00	4 549,26	800-3	RTS 22/ II
		1,5*(11,95+4,88+1,6)		27,64500						
22	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	60,00000	213,00	12 780,00	21,00	15 463,80	800-3	RTS 22/ II
		pro šikmé podhledy podkrovní : 60		60,00000						
23	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	622,44000	16,00	9 959,04	21,00	12 050,44	800-3	RTS 22/ II
24	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 867,32000	5,00	9 336,60	21,00	11 297,29	800-3	RTS 22/ II
25	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	6,00000	240,50	1 443,00	21,00	1 746,03	800-3	RTS 22/ II
26	944945193R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	18,00000	60,30	1 085,40	21,00	1 313,33	800-3	RTS 22/ II
27	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	6,00000	73,40	440,40	21,00	532,88	800-3	RTS 22/ II
		zhřované současně s lehkým nebo těžkým lešením,								
28	94194-1	Příplatek za složitost stavby lešení	m2	622,44000	20,00	12 448,80	21,00	15 063,05		Vlastní
29	171156018500R	Jeřáb automobilní GROWE TMS 475	Sh	25,00000	1 250,00	31 250,00	21,00	37 812,50	STROJ	RTS 22/ II
		dosah 29 m								
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			33 131,84			40 089,53		
30	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	379,81680	50,00	18 990,84	21,00	22 978,92	801-1	RTS 22/ II
		úklid okolí a budovy každý den : (60,4+4,93*12,92+2,51)*3		379,81680						
31	953921121R00	Dvířka kominová plechová 380 x 220 x 23 mm	kus	9,00000	1 109,00	9 981,00	21,00	12 077,01	801-1	RTS 22/ II
32	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	4,00000	90,00	360,00	21,00	435,60	801-1	RTS 22/ II
33	449841R1	Přístroj hasicí práškový 21A	kus	4,00000	950,00	3 800,00	21,00	4 598,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí			40 742,83			49 298,82		
34	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	34,40	68,80	21,00	83,25	801-3	RTS 22/ II
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
35	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,36000	443,00	1 488,48	21,00	1 801,06	801-3	RTS 22/ II
		0,8*2,1*2		3,36000						
36	976072321R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kominových a topných dvířek, ventilací apod. plochy přes 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	9,00000	53,00	477,00	21,00	577,17	801-3	RTS 22/ II
37	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	96,02500	51,00	4 897,28	21,00	5 925,71	801-3	RTS 22/ II
		3.06.3.07 : 2,5*11,93+2,5*0,8*8		45,82500						
		kominová tělesa : 3,5*(1,5*2+1,75*2+0,5*4+0,75*2+0,5*2)+0,8*4,5*2+0,5*4,5*2		50,20000						
38	978015261R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %	m2	297,37270	58,80	17 485,51	21,00	21 157,47	801-3	RTS 22/ II
		fasáda po parapet 2.NP : 4*(12,64*2+13,84*2+1,48*2)		223,68000						
		vikýře, věžičky nad výškou římsy : 3,77*3,5+0,8*6*1,2+1,04*1,6		20,61900						
		(3,351+2+2,12)*2,5+3,351*1,2		22,69870						
		(1,1+3,55+1,1)*2,5+(1,47+4,93)*2,5		30,37500						
39	978015411R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn vnějších, složitosti 1-4	m2	297,37270	54,90	16 325,76	21,00	19 754,17	801-3	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22032	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě SVČ Duhovka Břeclav
O:	01	Oprava střechy budovy A
R:	22032-01	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				23 533,96		28 476,09		
40	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	27,30158	862,00	23 533,96	21,00	28 476,09	801-4	RTS 22/ II
Díl: D90		Subdodávky				2 500,00		3 025,00		
41	90-11	Kladečský výkres pokládky krytiny	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00		Vlastní
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 838,92		8 275,09		
42	711131101RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů	m2	126,60560	10,60	1 342,02	21,00	1 623,84	800-711	RTS 22/ II
		zajištění plochy půdního prostoru proti zatékání : 60,4+4,93*12,92+2,51		126,60560						
43	62811151R	pás asfaltový pro speciální použití barva černá; natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka strojní hadrová lepenka; horní strana impregnace; spodní strana impregnace	m2	151,92672	35,40	5 378,21	21,00	6 507,63	SPCM	RTS 22/ II
		126,6056*1,2		151,92672						
44	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,09116	1 302,00	118,69	21,00	143,61	800-711	RTS 22/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 713		Izolace tepelné				305 902,60		370 142,15		
45	713111130RT2	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá	m2	235,44000	301,00	70 867,44	21,00	85 749,60	800-713	RTS 22/ II
		KP - krytina v ploše : 15,41+1,54+37,76+7,35+54,69+13,31+13,31+5,52+17,16+40,35+0,51		206,91000						
		VP - věžičky, vikýře : 19,27+1,41*2+2,39+1,5*2+0,54+0,51		28,53000						
46	713111211RK2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	235,44000	251,00	59 095,44	21,00	71 505,48	800-713	RTS 22/ II
		včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.								
47	713134211RK2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	46,98750	229,00	10 760,14	21,00	13 019,77	800-713	RTS 22/ II
48	713131121R00	Montáž tepelné izolace stěn přichycením úchytnými dráty a závlačkami	m2	46,98750	220,00	10 337,25	21,00	12 508,07	800-713	RTS 22/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
		předstěny S02 : 1,5*(3,35+5,5)+(1,375+1,1+3,19+1,1+1,37)*2,5		41,11250						
		2,35*2,5		5,87500						
49	71331-1	Příplatek tepelné izolace za členitost zateplované plochy	m2	235,44000	60,00	14 126,40	21,00	17 092,94		Vlastní
50	63152310R	rohož, pas izolační univerzální; skelná vlna; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 2,900 m2KW	m2	494,42400	225,00	111 245,40	21,00	134 606,93	SPCM	RTS 22/ II
		2x100mm :								
		KP - krytina v ploše : 206,91*2*1,05		434,51100						
		VP - věžičky, vikýře : 28,53*2*1,05		59,91300						
51	63152315R	rohož, pas izolační univerzální; skelná vlna; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 5,850 m2KW	m2	49,33688	567,00	27 974,01	21,00	33 848,55	SPCM	RTS 22/ II
		předstěny S02 : 41,1125*1,05		43,16813						
		2,35*2,5*1,05		6,16875						
52	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	1,31044	1 142,00	1 496,52	21,00	1 810,79	800-713	RTS 22/ II
		50 m vodorovně								
Díl: 762		Konstrukce tesařské				489 544,71		592 349,10		
53	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením	m2	43,10658	480,00	20 691,16	21,00	25 036,30	800-762	RTS 22/ II
		římky, podbití vikýřů viditelné plochy : (46,713*0,6+0,6*4,1*2+0,6*5,2*2)*1,1		43,10658						
54	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	2,00000	18 600,00	37 200,00	21,00	45 012,00	800-762	RTS 22/ II
		Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.								
55	762084211R00	Zvláštní výkony příplatek k ceně za práce na střeších pro bednění a latování krovů, výšky přes 4 do 12 m	m2	591,38892	33,40	19 752,39	21,00	23 900,39	800-762	RTS 22/ II
		KP - krytina v ploše, latování, bednění :		496,58400						
		(15,41+1,54+37,76+7,35+54,69+13,31+13,31+5,52+17,16+40,35+0,51)*1,2*2								
		VP - věžičky, vikýře : (19,27+1,41*2+2,39+1,5*2+0,54+0,51)*1,4		39,94200						
		římky, podbití vikýřů viditelné plochy : (46,713*0,6+0,6*4,1*2+0,6*5,2*2)*1,4		54,86292						
56	762331932R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	24,75000	239,00	5 915,25	21,00	7 157,45	800-762	RTS 22/ II
57	762332933RT3	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, včetně dodávky hranolů 140 x 180 mm	m	24,75000	950,00	23 512,50	21,00	28 450,13	800-762	RTS 22/ II
58	762341230RT2	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z palubek na pero a drážku, včetně vyřezání otvorů, včetně dodávky palubek tl. 19 mm	m2	43,10658	806,00	34 743,90	21,00	42 040,12	800-762	RTS 22/ II
		bednění								
		římky, podbití vikýřů viditelné plochy : (46,713*0,6+0,6*4,1*2+0,6*5,2*2)*1,1		43,10658						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22032	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě SVČ Duhovka Břeclav
O:	01	Oprava střechy budovy A
R:	22032-01	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	762342203RT4	Montáž latování střeš o sklonu do 60° při vzdálenosti latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm KP - krytina v ploše : (15,41+1,54+37,76+7,35+54,69+13,31+13,31+5,52+17,16+40,35+0,51)*1,2 VP - věžičky, vikýře : (19,27+1,41*2+2,39+1,5*2+0,54+0,51)*1,4	m2	288,23400	280,00	80 705,52	21,00	97 653,68	800-762	RTS 22/ II
60	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm	m2	288,23400	150,00	43 235,10	21,00	52 314,47	800-762	RTS 22/ II
61	762341811R00	Demontáž bednění a latování bednění střeš rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých VP - věžičky, vikýře : 19,27+1,41*2+2,39+1,5*2+0,54+0,51 řimsy, podbití vikýřů viditelné plochy : 46,713*0,6+0,6*4,1*2+0,6*5,2*2	m2	67,71780	85,00	5 756,01	21,00	6 964,77	800-762	RTS 22/ II
62	762342811R00	Demontáž bednění a latování latování střeš o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	235,44000	55,00	12 949,20	21,00	15 668,53	800-762	RTS 22/ II
63	762712120R00	Prostorové vázané konstrukce z dřevěné montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.	m	15,00000	685,00	10 275,00	21,00	12 432,75	800-762	RTS 22/ II
64	76208-1	Příplatek za složitost plochy střechy latování, bednění řims a vikýřů	m2	591,38892	185,00	109 406,95	21,00	132 382,41		Vlastní
65	605152002R	hranolek SM; tl = 100,0 mm; š = 100 mm; l = 5 000 až 6 000 mm	m3	3,50000	14 500,00	50 750,00	21,00	61 407,50	SPCM	RTS 22/ II
66	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	4,62023	7 500,00	34 651,73	21,00	41 928,59	800-762	RTS 22/ II
Díl: 763 Dřevostavby					209 860,04		253 930,65			
67	763611121R00	Montáž bednění střeš, z desek tl. do 18 mm, na sraz, přibitím vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu Začátek provozního součtu KP - krytina v ploše : 15,41+1,54+37,76+7,35+54,69+13,31+13,31+5,52+17,16+40,35+0,51 VP - věžičky, vikýře : 19,27+1,41*2+2,39+1,5*2+0,54+0,51 Mezisoučet Konec provozního součtu 235,44*1,2	m2	282,52800	230,00	64 981,44	21,00	78 627,54	800-763	RTS 22/ II
68	765901131R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků. Začátek provozního součtu KP - krytina v ploše : 15,41+1,54+37,76+7,35+54,69+13,31+13,31+5,52+17,16+40,35+0,51 VP - věžičky, vikýře : 19,27+1,41*2+2,39+1,5*2+0,54+0,51 Mezisoučet Konec provozního součtu 235,44*1,2	m2	282,52800	134,50	38 000,02	21,00	45 980,02	800-765	RTS 22/ II
69	76361-2	Příplatek k bednění za složitost plochy	m2	282,52800	120,00	33 903,36	21,00	41 023,07		Vlastní
70	60510990R	prkno SM, omlané bok, netříděné, 17-25 mm, délka 3-6 m Začátek provozního součtu KP - krytina v ploše : 15,41+1,54+37,76+7,35+54,69+13,31+13,31+5,52+17,16+40,35+0,51 VP - věžičky, vikýře : 19,27+1,41*2+2,39+1,5*2+0,54+0,51 Mezisoučet Konec provozního součtu zl.18mm : 235,44*1,2*0,018*1,08	m3	5,49234	9 100,00	49 980,29	21,00	60 476,15	SPCM	RTS 22/ II
71	998763101R00	Přesun hmot dřevostavby v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	3,06599	7 500,00	22 994,93	21,00	27 823,87	800-763	RTS 22/ II
Díl: 764 Konstrukce klempířské					81 160,34		98 204,01			
72	764252403R00	Žlaby z titanzinkového plechu dodávka a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, řs 330 mm K4, K5, K6, K7, K8, K9 : 4,27+1,35+1,767+6,825+1,291+4,65	m	20,15300	740,00	14 913,22	21,00	18 045,00	800-764	RTS 22/ II
73	764255401R00	Žlaby z titanzinkového plechu dodávka a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací nástřešních oblého tvaru, řs 500 mm včetně spojovacích prostředků. K1, K2, K3, K10, K11 : 2,96+3,27+3,4+1,7+0,53	m	11,86000	1 102,00	13 069,72	21,00	15 814,36	800-764	RTS 22/ II
74	764259411R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž doplňků žlabů kotlík kónický, pro trouby do průměru 150 mm	kus	5,00000	1 474,00	7 370,00	21,00	8 917,70	800-764	RTS 22/ II
75	76425492R00	Žlaby z titanzinkového plechu montáž, včetně spojovacích prostředků žlabů a příslušenství háků Ti-Zn půlkruhových	kus	12,00000	83,90	1 006,80	21,00	1 218,23	800-764	RTS 22/ II
76	764510420RT2	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků řs 160 mm včetně těsnicí hmoty. K14 - okna v hrázdném zdivu : 3	m	3,00000	664,00	1 992,00	21,00	2 410,32	800-764	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22032	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě SVČ Duhovka Břeclav
O:	01	Oprava střechy budovy A
R:	22032-01	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	764554402R00	Odpadní trouby z titanizinkového plechu dodávka a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových, průměru 100 mm	m	45,00000	824,00	37 080,00	21,00	44 866,80	800-764	RTS 22/ II
		K12 : 5*9		45,00000						
78	764351840R00	Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných obloukových ze segmentů, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	20,15300	43,90	884,72	21,00	1 070,51	800-764	RTS 22/ II
79	764355801R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	11,86000	76,00	901,36	21,00	1 090,65	800-764	RTS 22/ II
80	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	45,00000	36,60	1 647,00	21,00	1 992,87	800-764	RTS 22/ II
81	553523033R	hák žlabový pro půlkruhový žlab - čelní montáž; pozink lakovaný; rš žlabu 330 mm	kus	12,00000	142,50	1 710,00	21,00	2 069,10	SPCM	RTS 22/ II
82	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,26081	2 245,00	585,52	21,00	708,48	800-764	RTS 22/ II
Díl: 764-1		Plechová střešní krytina				1 052 837,37		1 273 933,22		
83	764-1-10	Ocelový zinkovaný plech s barevnou povrchovou úpravou RAL 9005 nebo 7024, klik plech, Dodávka a montáž- střecha složitěho tvaru	m2	248,29200	2 350,00	583 486,20	21,00	706 018,30		Vlastní
		KP - krytina v ploše : (15,41+1,54+37,76+7,35+54,69+13,31+13,31+5,52+17,16+40,35+0,51)*1,2 Vlastnosti plechu : Ocel : DXS1 D Z 275 : jmenovitá tloušťka : 0,5 mm : geometrický tvar příčného řezu : výška profilu: 25mm, užitná šířka: 520mm : rozměrová tolerance: třída 1 : odolnost vůči bodovému zatížení: 1,2KN : rozpětí latování : \$.250mm : Propustnost vody: voděodolný : změny rozměrů: 12x10 (na -6) K (na -1) : chování při vnějším požáru: B Roof (t1) B Roof (t2) B Roof (t3) : reakce na oheň: A1 : trvanlivost - kovový povlak: Z 275 : povrchová úprava plechu musí splňovat : Polyester 40mic : Záruka na povrchovou úpravu 30let : Částečný odraz UV záření : Nižší absorpce tepelného záření :		248,29200						
84	764-1-11	Ocelový zinkovaný plech s barevnou povrchovou úpravou RAL 6005, falcovaný plech, Dodávka a montáž složitý tvar	m2	67,06200	3 680,00	246 788,16	21,00	298 613,67		Vlastní
		VP - věžičky, vikýře : (19,27+1,41*2+2,39+1,5*2+0,54+0,51)*1,4 oplechování atiky vikýřů : (0,8*4*2+0,7*6*2)*1,2 lemování kominů : 0,5*(1,75*2+1,5*2+1,25*2+0,6*6+0,75*4)*1,2 Vlastnosti plechu : Ocel : DXS1 D Z 275 : jmenovitá tloušťka : 0,5 mm : geometrický tvar příčného řezu : výška profilu: 25mm, užitná šířka: 520mm : rozměrová tolerance: třída 1 : odolnost vůči bodovému zatížení: 1,2KN : rozpětí latování : \$.250mm : Propustnost vody: voděodolný : změny rozměrů: 12x10 (na -6) K (na -1) : chování při vnějším požáru: B Roof (t1) B Roof (t2) B Roof (t3) : reakce na oheň: A1 : trvanlivost - kovový povlak: Z 275 : povrchová úprava plechu musí splňovat : Polyester 40mic : Záruka na povrchovou úpravu 30let : Částečný odraz UV záření : Nižší absorpce tepelného záření :		39,94200 17,76000 9,36000						
85	764-1-12	Hřebenáč rovný - doplněk krytiny 2,574+3,248+4,05*8+1,69+4,306+2,889+5,555	m	52,66200	1 150,00	60 561,30	21,00	73 279,17		Vlastní
86	764-1-13	Hřebdnáč nároží - doplněk krytiny 3,1+2,62+5,5	m	11,22000	1 150,00	12 903,00	21,00	15 612,63		Vlastní
87	764-1-14	Užlabí - doplněk krytiny, montáž a dodávka 5+1,35*2+6,25+3,5+3,65*2	m	24,75000	1 350,00	33 412,50	21,00	40 429,13		Vlastní
88	764-1-15	Nástavec odvětrání kanalizace, komínků DN 100	ks	1,00000	4 600,00	4 600,00	21,00	5 566,00		Vlastní
89	764-1-16	Protisněhový systém - protisněhový hák	ks	30,00000	65,00	1 950,00	21,00	2 359,50		Vlastní
90	764-1-17	Mřížka ochranná větrací 100 cm univerzální Dodávka a montáž ochranné větrací mřížky. 20,153+11,86+1,5+1,2*8+2,4	m	46,71300	105,00	4 904,87	21,00	5 934,89		Vlastní
91	764-1-18	Pás větrací okapní ochranný 500/10 cm Dodávka a montáž ochranného okapního pásu.	m	46,71300	70,00	3 269,91	21,00	3 956,59		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22032	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě SVČ Duhovka Břeclav
O:	01	Oprava střechy budovy A
R:	22032-01	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.j.	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		20,153+11,86+1,5+1,2+1,2*8+2,4				46,71300				
92	764-1-19	Plech okapní profilovaný šířky 170 mm Dodávka a montáž okapního profilovaného plechu.	m	20,15300	310,00	6 247,43	21,00	7 559,39		Vlastní
93	764-1-20	Bezpečnostní hák - zabezpečení proti pádu osob Dodávka a montáž protisněhového háku.	kus	4,00000	950,00	3 800,00	21,00	4 598,00		Vlastní
94	764-1-21	Připojovací hadice FLEX DN 125/100 - 75 mm	ks	1,00000	600,00	600,00	21,00	726,00		Vlastní
95	764-22	Příplatek k ploše střechy položení plechové krytiny za složitost 206,91+51,13	m2	258,04000	350,00	90 314,00	21,00	109 279,94		Vlastní
					258,04000					
Díl: 765		Krytiny tvrdé				116 758,29		141 277,53		
96	765311860R00	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, se zvětralou maltou, do suti 206,91+51,13 odpočet plochy na opravu komínových hlav, stříšek, které se neřeší: -50	m2	208,04000	150,00	31 206,00	21,00	37 759,26	800-765	RTS 22/ II
					258,04000					
					-50,00000					
97	765311863R00	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, se zvětralou maltou, k dalšímu použití 85	m2	50,00000	220,00	11 000,00	21,00	13 310,00	800-765	RTS 22/ II
98	765311861R00	Demontáž pálené krytiny hřebenu a nároží z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do suti 52,662+11,22	m	63,88200	85,00	5 429,97	21,00	6 570,26	800-765	RTS 22/ II
					63,88200					
99	765311891R00	Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro demontáž krytiny z tašek bobrovek, do suti	m2	208,04000	50,00	10 402,00	21,00	12 586,42	800-765	RTS 22/ II
100	765311897R00	Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro demontáž krytiny z tašek bobrovek, k dalšímu použití	m2	50,00000	50,00	2 500,00	21,00	3 025,00	800-765	RTS 22/ II
101	7653118891R00	Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro demontáž hřebenu a nároží, do suti	m	63,88200	2,35	150,12	21,00	181,65	800-765	RTS 22/ II
102	765-1	Oprava a doplnění komínových hlav stávající keramickou krytinou 0,5*1,5+0,5*1,75+0,8*0,5+1,25*0,5	m2	2,65000	8 500,00	22 525,00	21,00	27 255,25		Vlastní
					2,65000					
103	7653188-9	Příplatek za složitost plochy a nestandardního materiálu pro rozebrání krytiny bobrovka 208,04+50	m2	258,04000	130,00	33 545,20	21,00	40 589,69		Vlastní
					258,04000					
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				7 413,70		8 970,58		
104	766661413R00	Montáž dřevěných křídel kompletizovaných otevíracích, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm Dveře s protipožární odolností do 30 minut.	kus	1,00000	823,00	823,00	21,00	995,83	800-766	RTS 22/ II
105	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	422,00	422,00	21,00	510,62	800-766	RTS 22/ II
106	54914591R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře	kus	1,00000	480,50	480,50	21,00	581,41	SPCM	RTS 22/ II
107	611653603R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; EI 30/EW 45; DP3; otevírací; počet křídel 1; plně; povrch. úprava lakování	kus	1,00000	5 650,00	5 650,00	21,00	6 836,50	SPCM	RTS 22/ II
108	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,02975	1 284,00	38,20	21,00	46,22	800-766	RTS 22/ II
Díl: 783		Nátěry				136 631,30		165 323,87		
109	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí chemickými odstraňovací vikýře nad střešní rovinou: 6*1,5 věžičky, korouhvičky: 3*1,2	m2	12,60000	350,00	4 410,00	21,00	5 336,10	800-783	RTS 22/ II
					9,00000					
					3,60000					
110	783222110RT1	Nátěry kov. stavebních doplňků konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení. vikýře nad střešní rovinou: 6*1,5 věžičky, korouhvičky: 3*1,2	m2	12,60000	368,00	4 636,80	21,00	5 610,53	800-783	RTS 22/ II
					9,00000					
					3,60000					
111	783601815R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrábáním s obrousáním, stěn hrázdné zdivo, krovky římsy: 40	m2	40,00000	150,00	6 000,00	21,00	7 260,00	800-783	RTS 22/ II
					40,00000					
112	783624300R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 2x tmel včetně montáže, dodávky demontáže lešení. římsy, podbití vikýřů viditelné plochy: (46,713*0,6+0,6*4,1*2+0,6*5,2*2)*1,1 hrázdné zdivo: 40	m2	83,10658	514,00	42 716,78	21,00	51 687,30	800-783	RTS 22/ II
					43,10658					
					40,00000					
113	783782209R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a mýzám), dvojnásobný bednění: 235,44*2 latě: (206,91+28,53)*1,2 krov: 235,44*1,5	m2	1 106,56800	65,00	71 926,92	21,00	87 031,57	800-783	RTS 17/ I
					470,88000					
					282,52800					
					353,16000					
114	783-1	Nátěr licového zdiva hydrofobní 2 x komínová tělesa nad střešní rovinou: 1,5*(0,5*2+1,25*2)+1,8*(0,5*2+0,8*2)+1,1*(1,5*2+1,75*2+0,5*4)	m2	19,28000	360,00	6 940,80	21,00	8 398,37		Vlastní
					19,28000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22032	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě SVČ Duhovka Břeclav
O:	01	Oprava střechy budovy A
R:	22032-01	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 784		Malby				8 645,22		10 460,72		
115	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 3,06,3,07 : 2,5*11,93+2,5*0,8*8 kominová tělesa : 3,5*(1,5*2+1,75*2+0,5*4+0,75*2+0,5*2)+0,8*4,5*2+0,5*4,5*2 ostění otvoru mezi půdou a chodbou : 2,1*1+2,1*1,2*2	m2	103,16500	23,30	2 403,74	21,00	2 908,53	800-784	RTS 22/ II
					45,82500					
					50,20000					
					7,14000					
116	784195112R00	Malby z malířských směsí hlínkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	103,16500	60,50	6 241,48	21,00	7 552,19	800-784	RTS 22/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				131 892,41		159 589,82		
117	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	88,56000	216,00	19 128,96	21,00	23 146,04	801-3	RTS 22/ II
118	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	88,56000	264,00	23 379,84	21,00	28 289,61	801-3	RTS 22/ II
119	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 88,56*9	t	797,04000	25,00	19 926,00	21,00	24 110,46	801-3	RTS 22/ II
					797,04000					
120	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	88,56000	369,50	32 722,92	21,00	39 594,73	801-3	RTS 22/ II
121	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 88,56*4	t	354,24000	41,20	14 594,69	21,00	17 659,57	801-3	RTS 22/ II
					354,24000					
122	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	88,56000	250,00	22 140,00	21,00	26 789,40	801-3	RTS 22/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				68 000,00		82 280,00		
123	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	21,00	30 250,00		RTS 22/ II
124	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		RTS 22/ II
125	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00		RTS 22/ II
126	005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 22/ II
127	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00		RTS 22/ II
128	VRN3	Mimostaveništní doprava 1,2%	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
Celkem						3 984 273,02				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22032	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě SVČ Duhovka Břeclav
O:	02	Hromosvod
R:	22032-02	Hromosvod - střecha budovy A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 900		HZS				10 700,00		12 947,00		
1	210100210R00	Ukončení šňůry v gumové hadici, do průřezu 4x4 mm2	hod.	6,00000	460,00	2 760,00	21,00	3 339,60	M21	RTS 22/ II
2	210100200	vytyčení podzemního vedení inženýrské sítě	hod.	1,00000	460,00	460,00	21,00	556,60		Vlastní
3	210900150	Revize elektro výchozí	hod.	4,00000	660,00	2 640,00	21,00	3 194,40		Vlastní
4	210900155	skutečný stav - pasport elektroinstalace	hod.	3,00000	660,00	1 980,00	21,00	2 395,80		Vlastní
5	210900156	práce s plošinou - do výšky 14m	hod.	4,00000	715,00	2 860,00	21,00	3 460,60		Vlastní
Díl: C21M		Elektromontáže				24 626,90		29 798,55		
6	210120311R00	Montáž bleskojistiky nn a vn včetně zapojení, do 10 kV, 2,5 kA	ks	1,00000	132,00	132,00	21,00	159,72	M21	RTS 22/ II
7	210220022R00	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), průměru do 10 mm,	m	12,00000	38,50	462,00	21,00	559,02	M21	RTS 22/ II
8	210220101R00	Montáž svodového vodiče FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 mm, Cu průměr do 8 mm, a podpěr,	m	115,00000	160,00	18 400,00	21,00	22 264,00	M21	RTS 22/ II
9	210220212R00	Montáž jímací tyče na střešní hřeben do zdi, do 3 m délky tyče,	ks	1,00000	308,00	308,00	21,00	372,68	M21	RTS 22/ II
10	210220301R00	Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů	ks	19,00000	81,40	1 546,60	21,00	1 871,39	M21	RTS 22/ II
11	210220361R00	Montáž tyčového zemniče zaražením do země, včetně připojení vedení, délka zemniče 2 m,	ks	6,00000	473,00	2 838,00	21,00	3 433,98	M21	RTS 22/ II
12	210220401R00	Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným,	ks	3,00000	57,20	171,60	21,00	207,64	M21	RTS 22/ II
13	210800549R00	Montáž vodiče H07V-U (CY), 16 mm2, uloženého pevně,	m	2,00000	34,10	68,20	21,00	82,52	M21	RTS 22/ II
14	2102203011	svorky hromosvodové do 2 šroubu zkušební NEREZ + označení svodu	ks	3,00000	93,50	280,50	21,00	339,41		Vlastní
15	2102203021	hlavní ochranná svorka /připojnice krytu/ MET	ks	1,00000	132,00	132,00	21,00	159,72		Vlastní
16	210220573	gumoašfalt - nátěr - izolace svodu od SZ k uzemnění : včetně materiálu	ks	3,00000	96,00	288,00	21,00	348,48		Vlastní
Díl: C21M-M		Materiály				24 209,60		29 293,62		
17	10.046.596	Svorka SS spojovací, materiál nerez	ks	10,00000	29,00	290,00	21,00	350,90		Vlastní
18	10.046.539	Svorka SJ02b, materiál FeZn	ks	6,00000	44,00	264,00	21,00	319,44		Vlastní
19	10.048.827	Kabel H07V-U 16zž(CY)	m	2,20000	23,90	52,58	21,00	63,62		Vlastní
20	10.061.286	Svorka SÖc N na okapové žlaby, materiál nerez	ks	5,00000	39,00	195,00	21,00	235,95		Vlastní
21	10.074.905	Svorkovnice EPS 1 ekvipotenciální s krytem	ks	1,00000	289,00	289,00	21,00	349,69		Vlastní
22	10.577.458	Drát uzemňovací, průměr 10, materiál FeZn	kg	7,44000	86,00	639,84	21,00	774,21		Vlastní
23	11.347.831	Držák DJSb N jímáče a trubky, materiál nerez	ks	2,00000	48,60	97,20	21,00	117,61		Vlastní
24	2746	Tyč zemniční ZT2,0	ks	6,00000	962,00	5 772,00	21,00	6 984,12		Vlastní
25	34989286	Štítek označení svodu zem tyč	ks	3,00000	4,95	14,85	21,00	17,97		Vlastní
26	34990694	Svorka k jímací tyči SJ1B N, nerez	ks	1,00000	61,50	61,50	21,00	74,42		Vlastní
27	34999157	Svorka zkušební SZC N, nerez	ks	3,00000	52,40	157,20	21,00	190,21		Vlastní
28	40990704	Svorka univerzální SU N, nerez	ks	14,00000	41,10	575,40	21,00	696,23		Vlastní
29	41991543	Podpěra vedení PV11B N nerez pod tašky	ks	35,00000	54,20	1 897,00	21,00	2 295,37		Vlastní
30	52995442	Drát zemniční 8 ALMGSI měkký, balení 20kg (0,135kg/m) (T/4)	kg	15,53000	261,00	4 053,33	21,00	4 904,53		Vlastní
31	600601	Štítek označení svodu uzemnění	ks	3,00000	9,90	29,70	21,00	35,94		Vlastní
32	812792270	Tyč jímací JR2,0 18/10T ALMGSI trubka	ks	1,00000	378,20	378,20	21,00	457,62		Vlastní
33	81581932	Podpěra vedení PV15U-E nerez na hřebenáče univerzální stavební velká	ks	40,00000	105,00	4 200,00	21,00	5 082,00		Vlastní
34	81999506	Štítek označení svodu zem.páska	ks	6,00000	4,95	29,70	21,00	35,94		Vlastní
35	82195526	Tabulka bezpečnostní BT P A5 plast Z996	ks	3,00000	56,70	170,10	21,00	205,82		Vlastní
36	891588	Podpěra vedení PV1P-55 do zdi plast (náhrada OBO 5207 487)	ks	30,00000	45,10	1 353,00	21,00	1 637,13		Vlastní
37	SAL01035	Svodič FLP-12,5 V/3 přepětový, I+II.st.	ks	1,00000	3 690,00	3 690,00	21,00	4 464,90		Vlastní
Díl: C46M		Zemní práce				4 610,00		5 578,10		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22032	Odstranění havarijního stavu střechy budovy A po živelné pohromě SVČ Duhovka Břeclav
O:	02	Hromosvod
R:	22032-02	Hromosvod - střecha budovy A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,10000	2 420,00	242,00	21,00	292,82		RTS 22/ II
39	460200161R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.1	m	8,00000	447,00	3 576,00	21,00	4 326,96		RTS 22/ II
40	460560163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	8,00000	99,00	792,00	21,00	958,32		RTS 22/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 271,00		10 007,91		
41	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 22/ II
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
42	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00		RTS 22/ II
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
43	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00		RTS 22/ II
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
44	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00		RTS 22/ II
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinností zhotovitele při předání a převzetí díla.								
45	VRN3	Mimostaveništní doprava 1,2%	Soubor	1,00000	771,00	771,00	21,00	932,91		Vlastní
Celkem						72 417,50				